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گفتوگوهای جدی و صریح ایران و 5+1

پس از آن که رئیس جمهور کشورمان اعلام کرد پس از تعیین شدن مسئولان مذاکره کننده، با گروه ۱+۵ مذاکرات صریح

تر و جدی تری خواهیم داشت،کاترین اشتون هم در پیامی از روحانی دعوت کرد در اسرع وقت مذاکرات با گروه موسوم

به 1+5 را از سر بگیرد.

پس از آن که رئیس جمهور کشورمان اعلام کرد پس از تعیین شدن مسئولان مذاکره کننده، با گروه ۱+۵ مذاکرات صریح تر و جدی تری
خواهیم داشت،کاترین اشتون هم در پیامی از روحانی دعوت کرد در اسرع وقت مذاکرات با گروه موسوم به 1+5 را از سر بگیرد.

به گزارش جام جم آنلاین با توجه به آمادگی هایی که از سوی دو طرف اعلام شده باید در آیده نزدیک و هنگام برگزاری گفت وگوها
شاهد مذاکراتی جدی،صریح و سرنوشت سازی برای کشورهای عضو گروه 1+5 باشیم.

حجت الاسلام والمسلمین روحانی روز گذشته در نخستین نشست خبری خود در جمع خبرنگاران داخلی و خارجی به عنوان رئیس
جمهور اسلامی ایران گفت: بنده به عنوان رئیس جمهور ایران اعلام می کنم که نظام جمهوری اسلامی ایران اراده سیاسی جدی برای

حل مسأله هسته ای را با حفظ حقوق مردم ایران دارد و همزمان رفع نگرانی های طرف مقابل را نیز مدنظر قرار خواهد داد.

رئیس جمهوری با بیان این که مذاکرات با گروه ۱+۵ با شکست مواجه نشده است گفت: بعد از این که مسئولین مذاکره کننده تعیین
شدند با گروه ۱+۵ مذاکرات صریح تر و جدی تری خواهیم داشت.

متن پیام تبریک کاترین اشتون، رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا که به نمایندگی از سوی گروه 1+5 به دکتر حسن روحانی نوشته
شده به این شرح است.

من تبریکات خود را به مناسبت تحلیف شما به عنوان رئیس جمهوری اسلامی ایران تقدیم تان می کنم. ملت ایران اختیار جدی تعامل
در مذاکرات و همکاری با جامعه بین المللی برای رسیدن به رفع فوری نگرانی های جدی اش درباره فعالیت های هسته یی ایران را به

عهده شما گذاشته است.

آقای رئیس جمهور، من این نامه را می نویسم تا به شما بگویم که من، به همراه 3+3، برای ادامه گفت وگوها به منظور یافتن یک راه
حل در اسرع وقت آماده هستیم. امیدوارم که بتوانیم گفت وگوهایی جدی را با تیم مذاکره کننده شما به محض آن که ممکن شود،

برنامه ریزی کنیم.

اتحادیه اروپا امیدوار است که تحت ریاست شما فرصت های جدیدی برای کار کردن با یکدیگر به منظور کاهش تنش های منطقه ای
;raquo&.و ارتقای احترام برای حقوق بشر فراهم شود

در همین زمینه سرگئی ریابکوف با ابراز خوشبینی درباره دور بعدی مذاکرات گروه موسوم به 1+5 با ایران تأکید کرد که دور جدید
مذاکرات باید تا نیمه سپتامبر (24 شهریور) از سر گرفته شود.

معاون وزیر امور خارجه روسیه گفت که مسکو در خوشبینی پنج عضو دیگر گروه مذاکره کننده با ایران سهیم است و برای سازماندهی
دور جدید گفت وگوها به محض آن که روحانی مذاکره کننده هسته یی اش را معرفی کند، تلاش می کند.

وی افزود: دلایل زیادی برای خوشبینی وجود دارد.
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